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Vörunúmer 1724

1,5 g

2,2 g

2,8 g

6,3 g

4,9 g

40 g

10 g

1107 kJ

Salt

Trefjar

-þar af mettuð fita

Næringargildi í 100 g:

Nettóþyngd:

Innihaldsefni:

Fita

- þar af sykurtegundir

Kolvetni

Prótein

Orka

Pizzastykki

265 kkal

HVEITI, pizzasósa 18% (vatn, tómatduft, umbreytt kartöflusterkja, sykur, kraftur (SOJAPRÓTEIN, salt, náttúruleg 
bragðefni, sólblómaolía), krydd (svartur pipar, laukduft, oregano, steinselja), bragðefni, salt, repjuolía, bindiefni 
(E466, SOJAPRÓTEIN), rotvarnarefni (E202)), vatn, ostur (MJÓLK, undanrenna (MJÓLK), salt, ostahleypir, 
rotvarnarefni (E252), mjólkursýrugerlar, kekkjavarnarefni (E460)), pálmaolía, sykur, repjuolía, ger, mysuduft 
(MJÓLK), salt, þurrkað súrdeig (durum HVEITI, súrdeigsgerlar), ýruefni (E471, E481), þrúgusykur, 
mjölmeðhöndlunarefni (E300).
 
Framleitt á svæði þar sem unnið er með egg, sesamfræ og hnetur.
 
Ingredients: 
WHEAT, pizza sauce 18% (water, tomato powder, modified potato starch, sugar, stock powder (SOY protein, salt, 
natural flavouring, sunflower oil), spices (black pepper, onion powder, oregano, parsley), flavourings, salt, 
rapeseed oil, stabiliser (E466, SOY protein), preservative (E202)), water, cheese (MILK, skimmed MILK, salt, 
rennet, preservative (E252), lactic acid bacteria, anticaking agent (E460)), palm oil, sugar, rapeseed oil, yeast, whey 
powder (MILK), salt, dried sourdough (durum WHEAT, starter culture), emulsifiers (E471, E481), dextrose, flour 
treatment agent (E300).
 
Produced in a facility that uses eggs, sesame seeds and nuts.

220 g

690568 0172415
265 kcal

Energy

Protein

Carbohydrate

- of which sugars

Fat

Nutritional value per 100 g:

- of which saturates

Fibre

Salt

1107 kJ

10 g

40 g

4.9 g

6.3 g

2.8 g

2.2 g

1.5 g
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5Geymsluþol dagar:

OFNÆMIS- OG ÓÞOLSVALDAR eru aðgreindir í innihaldslýsingu með hástöfum.

NEYTENDAHÓPAR: Varan hentar öllum nema þeim sem hafa ofnæmi eða óþol fyrir einhverju innihaldsefna.

LÖG OG REGLUGERÐIR: Varan uppfyllir ákvæði reglugerðar nr. 1237/2014 um merkingu og rekjanleika
erfðabreyttra matvæla og erfðabreytts fóðurs.

SAMÞYKKI:  Upplýsingablaðið er gefið út rafrænt og er gilt án undirritunar. Hægt er að óska eftir uppfærðum
upplýsingablöðum hjá gaedastjori@myllan.is
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